
六安市裕安区2023年税收返还及转移支付收入决算表

       

单位：万元

项 目

 

    

2023年决算数

 

    

     

    

一、返还性收入

  

    

16182

827

 

所得税基数返还收入

成品油税费改革税收返还收入

增值税税收返还收入

消费税税收返还收入

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       

     

     

     

    

944

9

1440增值税“五五分享”税收返还收入 2

 

二、一般性转移支付收入 378347

37944

63557

31803

8478

3093

4272

78

3099

24262

77

1235

28849

474

601

51102

14085

1116

120

68660

1622

体制补助收入

均衡性转移支付收入

县级基本财力保障机制奖补资金收入

结算补助收入

产粮（油）大县奖励资金收入

重点生态功能区转移支付收入

固定数额补助收入

革命老区转移支付收入

巩固拓展脱贫攻坚成果衔接乡村振兴转移支付收

入

一般公共服务共同财政事权转移支付收入

公共安全共同财政事权转移支付收入

教育共同财政事权转移支付收入

科学技术共同财政事权转移支付收入

文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入

社会保障和就业共同财政事权转移支付收入

医疗卫生共同财政事权转移支付收入

节能环保共同财政事权转移支付收入

城乡社区共同财政事权转移支付收入

农林水共同财政事权转移支付收入

交通运输共同财政事权转移支付收入

6



六安市裕安区2023年税收返还及转移支付收入决算表

单位：万元

项       目 2023年决算数

    资源勘探工业信息等共同财政事权转移支付收入 50 

    商业服务业等共同财政事权转移支付收入 428 

    金融共同财政事权转移支付收入 420 

    住房保障共同财政事权转移支付收入 2283 

    灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入 218 

    增值税留抵退税转移支付收入 3380 

    其他退税减税降费转移支付收入 1526 

    补充县区财力转移支付收入 3607 

    其他一般性转移支付收入 7304 

三、专项转移支付收入 37764 

    一般公共服务 346 

    公共安全 13 

    教育 3964 

    科学技术 608 

    文化旅游体育与传媒 1279 

    社会保障和就业 2905 

    卫生健康 277 

    节能环保 9093 

    城乡社区 4012 

    农林水 10674 

    交通运输

    资源勘探信息等 1216 

    商业服务业等 961 

    金融

    自然资源海洋气象等 112 

    住房保障 2115 

    粮油物资储备 189 



六安市裕安区2023年税收返还及转移支付收入决算表

单位：万元

项       目 2023年决算数

    灾害防治及应急管理

    其他收入

合   计 432293 


