## 六安市裕安区2023年税收返还及转移支付收入决算表

单位:万元

	平世: 77九 
项  目	2023年决算数
一、返还性收入	16182
所得税基数返还收入	827
成品油税费改革税收返还收入	
增值税税收返还收入	944
消费税税收返还收入	9
增值税"五五分享"税收返还收入	14402
二、一般性转移支付收入	378347
体制补助收入	37944
均衡性转移支付收入	63557
县级基本财力保障机制奖补资金收入	31803
结算补助收入	8478
产粮(油)大县奖励资金收入	3093
重点生态功能区转移支付收入	4272
固定数额补助收入	78
革命老区转移支付收入	3099
<b>巩固拓展脱贫攻坚成果</b> 衔接乡村振兴转移支付收	24262
λ	77
一般公共服务共同财政事权转移支付收入	1235
公共安全共同财政事权转移支付收入	28849
教育共同财政事权转移支付收入	474
科学技术共同财政事权转移支付收入	601
文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入	51102
社会保障和就业共同财政事权转移支付收入	14085
医疗卫生共同财政事权转移支付收入	1116
节能环保共同财政事权转移支付收入	120
城乡社区共同财政事权转移支付收入	68660
农林水共同财政事权转移支付收入	16226
交通运输共同财政事权转移支付收入	•

## 六安市裕安区2023年税收返还及转移支付收入决算表

单位:万元

		1 区 7 7 7 0
	项  目	2023年决算数
	资源勘探工业信息等共同财政事权转移支付收入	50
	商业服务业等共同财政事权转移支付收入	428
	金融共同财政事权转移支付收入	420
	住房保障共同财政事权转移支付收入	2283
	灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入	218
	增值税留抵退税转移支付收入	3380
	其他退税减税降费转移支付收入	1526
	补充县区财力转移支付收入	3607
	其他一般性转移支付收入	7304
三、	专项转移支付收入	37764
	一般公共服务	346
	公共安全	13
	教育	3964
	科学技术	608
	文化旅游体育与传媒	1279
	社会保障和就业	2905
	卫生健康	277
	节能环保	9093
	城乡社区	4012
	农林水	10674
	交通运输	
	资源勘探信息等	1216
	商业服务业等	961
	金融	
	自然资源海洋气象等	112
	住房保障	2115
	粮油物资储备	189

## 六安市裕安区2023年税收返还及转移支付收入决算表

单位:万元

项  目	2023年决算数
灾害防治及应急管理	
其他收入	
合 计	432293